

Nr 60.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 26 april 1911.
— — — — Andra kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående pensionsunderlag för innehafvaren af de med hvarandra förenade befattningarna såsom öfverläkare vid Stockholms hospital och professor i psykiatri vid karolinska mediko-kirurgiska institutet.

(Statsutskottets utlåtande nr 25.)

Till Konungen.

I en den 16 december 1910 aflåten proposition, nr 65, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag föreslagit Riksdagen att besluta, det i lönestaterna för statens hospital och asyler samt för karolinska mediko-kirurgiska institutet skall, i den förra staten under Stockholms hospital och i den senare under professuren i psykiatri införas en anmärkning af följande innehåll: »Så länge den föreskrift kvarstår, att öfverläkarbefattningen vid Stockholms hospital och professuren i psykiatri vid karolinska mediko-kirurgiska institutet skola vara förenade med hvarandra, skall pensionsunderlaget för de båda förenade tjänsterna utgöra 5,000 kronor eller för den innehafvare af befattningarna, hvilken är i åtnjutande af ålderstillägg å professuren, 5,600 kronor».

Riksdagen har, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition beslutat, det i lönestaterna för statens hospital och asyler
Bihang till Riksd. prot. 1911. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 21 Häft. (Nr 60—65.) 1

samt för karolinska mediko-kirurgiska institutet skall, i den förra staten under Stockholms hospital och i den senare under professuren i psykiatri, införas en anmärkning af följande innehåll: »Så länge den föreskrift kvarstår, att öfverläkarbefattningen vid Stockholms hospital och professuren i psykiatri vid karolinska mediko-kirurgiska institutet skola vara förenade med hvarandra, skall pensionsunderlaget för de båda förenade tjänsterna utgöra 5,000 kronor, eller för den innehafvare af befattningarna, hvilken är i åtnjutande af ålderstillägg å professuren, 5,600 kronor.»

Stockholm den 26 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 61.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 26 april 1911.
— — — — Andra kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående ålderstillägg åt vaktmästaren vid arkivdepån i Visby C. J. Hallgren.

(Statsutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

I en den 20 januari 1911 till Riksdagen aflåten proposition, nr 105, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag föreslagit